
ZARZĄDZENIE  Nr 15/2011 
 

Rektora  Akademii  Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w Krakowie z dnia 27 czerwca 2011  roku w sprawie powołania doraźnych 
komisji senackich  
 
 
Na podstawie  art.  66 ustawy  z dnia  27  lipca  2005  roku  – Prawo o  szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), § 40 ust. 1 Statutu AWF (Zarządzenie nr 7/2010 z dnia 
07 kwietnia 2010 roku) w związku z ustawą dnia 18 marca 2011  o zmianie ustawy – Prawo  
o szkolnictwie wyższym, ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz stopniach i tytule w 
zakresie sztuki oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz.U. nr 84, poz. 455), uchwałą Senatu nr 
20/IV/2010 z dnia 21 kwietnia 2011 roku, zarządzam co następuje:  
 
 

§ 1 
 

W  związku  ze  zmianą  ustawy  z  dnia  27  lipca  2005  roku  –  Prawo  o  szkolnictwie  wyższym  
–  ustawa  z dnia  18 marca  2011  o  zmianie  ustawy  –  Prawo  o  szkolnictwie wyższym,  ustawy  
o stopniach naukowych  i  tytule naukowym oraz stopniach  i  tytule w zakresie sztuki oraz o zmianie 
niektórych innych ustaw (Dz.U. nr 84, poz. 455), na podstawie art. 1 pkt. 45) ppkt a) powołuję: 
 
Doraźną Komisję Senacka ds. Opracowania Zmian w Statucie Uczelni w składzie:  

1) Przewodniczący   ‐ Prof. Andrzej KLIMEK 
2) Członkowie    ‐ Prof. Stanisław ŻAK 
3)        ‐ Dr Elżbieta CISZEK 
4)        ‐ Dr Jerzy RACIBORSKI 
5)        ‐ Dr Stanisława PRZETACZNIK 
6)        ‐ Dr Franciszek ROMANIAK 
7)        ‐ Mgr Ryszard MARSZAŁEK 
8)        ‐ Mgr Dominika ZAPOTOCZNA – doktorantka 
9)        ‐ Kacper GANOBIS ‐ student 
10) Sekretarz    ‐ Mgr Jadwiga ZELEK 
 

Komisja  w  terminie  do  30  listopada  2011  roku  przedstawi  projekt  statutu  uczelni 
dostosowany do nowych przepisów, celem przedstawienia Senatowi AWF do uchwalenia. 
 
 
 

§ 2 
 

W  związku  ze  zmianą  ustawy  z  dnia  27  lipca  2005  roku  –  Prawo  o  szkolnictwie  wyższym  
–  ustawa  z dnia  18 marca  2011  o  zmianie  ustawy  –  Prawo  o  szkolnictwie wyższym,  ustawy  
o stopniach naukowych  i  tytule naukowym oraz stopniach  i  tytule w zakresie sztuki oraz o zmianie 
niektórych  innych ustaw (Dz.U. nr 84, poz. 455), na podstawie art. 1 pkt. 51, ppkt a)  i pkt. 53 
powołuję: 
 



Doraźna  Komisję  Senacką  ds.  opracowania  strategii  rozwoju  Uczelni  i  strategii  rozwoju 
podstawowych jednostek organizacyjnych w składzie:  

1) Przewodniczący  ‐ Prof. Andrzej KLIMEK 
2) Członkowie    ‐ Prof. Anna MARCHEWKA 
3)          ‐ Prof. Jerzy CEMPLA 
4)          ‐ Prof. Ryszard WINIARSKI 
5)         ‐ Dr Franciszek ROMANIAK 
6)          ‐ Dr Renata MARKS‐MOSKALEWICZ 
7) Sekretarz    ‐ Mgr Ryszard MARSZAŁEK 
 

Komisja w terminie do 31 października 2011 roku przedstawi strategię rozwoju uczelni oraz 
strategię rozwoju podstawowych  jednostek organizacyjnych zgodnych ze strategią rozwoju 
uczelni.  
 

§ 3 
 
W  związku  ze  zmianą  ustawy  z  dnia  27  lipca  2005  roku  –  Prawo  o  szkolnictwie  wyższym  
–  ustawa  z dnia  18 marca  2011  o  zmianie  ustawy  –  Prawo  o  szkolnictwie wyższym,  ustawy  
o stopniach naukowych  i  tytule naukowym oraz stopniach  i  tytule w zakresie sztuki oraz o zmianie 
niektórych innych ustaw (Dz.U. nr 84, poz. 455), na podstawie art. 1 pkt. 66 powołuję: 
 
 
Doraźna Komisję Senacka ds. opracowania  regulaminu zarządzania prawami autorskimi  i 
prawami  pokrewnymi  oraz  prawami własności  przemysłowej  oraz  zasad  komercjalizacji 
wyników badań naukowych i prac rozwojowych w składzie:  

1) Przewodniczący  ‐ Prof. Edward MLECZKO 
2) Członkowie    ‐ Dr Piotr CYBULA 
3)       ‐ Dr Krzysztof SONDEL 
4)       ‐ Dr Renata MARKS‐MOSKALEWICZ 
5)        ‐ Mgr Barbara PRZYBYŁO 
6)        ‐ Mgr Dariusz TYNOR 
7)        ‐ Mgr Jadwiga ZELEK 
8) Sekretarz    ‐ Mgr Anna ŚLUSARCZYK 

 
Komisja  w  terminie  do  31  października  2011  roku  przedstawi  projekt  regulaminu 
zarządzania  prawami  autorskimi  i  prawami  pokrewnymi  oraz  prawami  własności 
przemysłowej oraz zasad komercjalizacji wyników badań naukowych  i prac  rozwojowych 
celem przedstawienia Senatowi uczelni do uchwalenia. 
 

 
§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
        REKTOR 

            Dr hab. prof. nadzw. Andrzej KLIMEK 


